
Contacto

Teléfono +34 925267800
Correo Electrónico sgdesarrollosostenible@jccm.es

Dirección Postal

Río Estenilla, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 2022/021410 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2023 a las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Desarrollo Sostenible de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6nJ%2BkT7rY%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del encargo: Ejecución del servicio de clasificación de diversas vías pecuarias en Castilla-La
Mancha.

Fecha de formalización
16/12/2022

Importe del encargo
Importe 890.201,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 890.201,95 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.

Plazo de Ejecución
34 Mes(es) [1]

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla-La Mancha
Código de Subentidad Territorial ES42

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Tecnologías y Servicios Agrarios S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSATEC)
NIF A79365821
Perfil del Contratante

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6nJ%2BkT7rY%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 24 Mes(es)' ahora se dice ' 34 Mes(es)'

ID 0000012314261 |  2023-001048894 | Fri, 22 Dec 2023 10:30:04:498 CET 170323724271232548UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ff92dbca-f0e0-4016-8656-06775530ccc5

